
Společnost:

Adresa:

IČO: 

DIČ:

Číslo účtu 1:

Číslo účtu 2:

Číslo účtu 3:

E-mail:

Telefon, fax:

Výpis z Obchodního rejstříku:

Oprávněná osoba, mobil, tel, fax:

Parita dodání dle Incoterms:  FCA (bez dopravy)  CPT (s dopravou) (nehodící se šrtnout)

Platební podmínky: dnů splatnost

Místo odběru nebo adresa místa 

dodání
Termín odběru nebo dodání Druh zboží Množství (lt) Cena (CZK/lt)

Název společnosti dopravce:

DIČ:

Jméno řidiče:

Číslo karty:

Kontaktní osoba:

Provozní doba pro vykládku:

Speciální požadavky:

Ostatní smluvní podmínky: Cena je uvedená v Kč/l při 15°C bez DPH. Cena je uvedena s SpD podle zákona č. 353/2003 Sb.

Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti smluvních stran, které Smlouva neupravuje, 

se vztahují Všeobecné obchodní podmínky dodavatele (dále jen "VOP"), zveřejněné a dostupné

pro Odběratele v písemné formě v sídle Dodavatele nebo v elektronické podobě na www.g7.cz.

Odběratel stvrzuje svým podpisem na této listině, že s se VOP seznámil a tyto akceptuje.

Smluvní strany se dohodly, že v případě neuvedení ceny produktu v této smlouvě, se fakturační cenou

 rozumí cena dle cenové nabídky Dodavatele, která je platná v den dodávky produktu.

Při objednávce B100 Odběratel prohlašuje:

Při objednávce ETO Odběratel prohlašuje:

Požadujeme, aby námi objednaný výrobek extra lehký topný olej byl v celém rozsahu značkován a barven 

podle části čtvrté  zákona 353 /2003 Sb.. a zároveň prohlašujeme, že tento nebude použit pro pohon

motoru nebo k výrobě pohonných hmot nebo maziv. 

Dne:

Jméno: Za odběratele

Funkce:

Společnost:

Odběratel prohlašuje, že Biodiesel B100 (též FAME dle ČSN EN 14214) je určen pro pohon motorů pro 

dopravní účely (osobní, nákladní vozidla), pro další prodej a prokazuje se zvláštním povolením.

Platí pro paritu FCA (bez dopravy)

Za dodavatele                  

1042263399/0800

Odběratel prohlašuje, že Biodiesel B100 (též FAME dle ČSN EN 14214) je určen pro pohon stacionárních 

motorů (naftové agregáty), pro další prodej a prokazuje se zvláštním povolením.

G7, akciová společnost

info@g7.cz, obchod@g7.cz 

+420476768203 +420476768226

zaps. v OR vedeném KS v Ústí n/Labem oddíl B, vložka 722

Objednávky přijímáme v pracovní dny do 12,00 s dodávkou do 24 hodin 

Platí pro paritu CPT (včetně 

dopravy)

Jednorázová smlouva o dodávce PHM č:…………………...      

 uzavřena podle  § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

OdběratelDodavatel

Tylova 541, 43601 Litvínov

Za dodavatele                  

19-947060277/0100

od                        hodin - do                          hodin

čerpadlo - ANO - NE (nehodicí se škrtnout)

Odběratel prohlašuje, že Biodiesel B100 (též FAME dle ČSN EN 14214) není určen pro provoz na pozemních 

komunikacích. Je určen pro technické účely.

Odběratel prohlašuje, že Biodiesel B100 (též FAME dle ČSN EN 14214) je určen pro pohon motorů pro 

dopravní účely (osobní, nákladní vozidla), pro vlastní spotřebu a nebude použit pro další prodej.

Odběratel prohlašuje, že Biodiesel B100 (též FAME dle ČSN EN 14214) je určen pro pohon stacionárních 

motorů (naftové agregáty), pro vlastní spotřebu a nebude použit pro další prodej.

168172535/0300

63145880

CZ63145880


